Dirección

Localidad

CUIT 27-28608656-5

FILIPPI VILLAR JULIETA MARCELA (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

por dictado de cursos en la Diplomatura en Extensión (Convenio FATUN).En concepto de

Importe $ 460.000,00

Son pesos cuatrocientos sesenta mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00001-00000028 $ 460.000,0023/10/2025 27-28608656-5
FILIPPI VILLAR

JULIETA
MARCELA (PPO)

$ 460.000,00$ 460.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN